OMNITRONIC Amplificateur de mixage MPVZ-250.6
Amplificateur mélangeur (système de sonorisation) 6 zones, zones réglables, 250 W RMS
Réf. : 80709786
GTIN: 4026397422177
Logistique
EAN / GTIN: 4026397422177
Poids: 12,75 kg
Longueur: 0.56 m
Largeur: 0.47 m
Hauteur: 0.18 m
Caractéristiques:
- Commande confortable pour les haut-parleurs ELA via la technique à 6 zones
- 6 sorties de zone ELA (100 V), chacune avec réglage de volume à 5 niveaux
- Possibilité de connecter des haut-parleurs à basse impédance (4–16 ohms)
- 2 entrées microphone à l'arrière (jack 6,3 mm, asym.)
- 1 entrée microphone frontale (combinaison XLR/jack 6,3 mm, asym.) sur le panneau avant avec
fonction de priorité réglable
- Toutes les entrées microphone avec des réglages de volume séparés
- 3 entrées ligne (RCA stéréo) avec commandes de volume séparées
- 1 sortie ligne (RCA stéréo)
- Gong, commutable
- Réglage de la tonalité des aigus et des basses pour le signal de sortie
- Affichage du niveau par LED à 7 chiffres
- Régulateur master pour le signal de sortie
- (19") 48,3 cm installation en rack  2 HE
- L'appareil est refroidi par ventilateur à température contrôlée
- Pour des domaines d'application tels que: Installation; Restaurants, bars et hôtels; centres
sportifs/centres de fitness
Données techniques:
Alimentation électrique: 230 V AC, 50 Hz
Puissance totale de raccordement: 500,00 W
Puissance de sortie: 250 W RMS
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Courant de sortie: Max. 2,5 A
Branchement électrique: Fixe câble d'alimentation à prise contact de
protection
 Tramite
Plage de fréquence: 80 - 16000 Hz
Rapport signal/bruit: >75 dB microphone
 >85 dB Line
Distorsion harmonique: <0,5 % avec 1 kHz
Refroidissement: Ventilateur à température contrôlée
Impédance: 4 Ohm; 8 Ohm; 16 Ohm; technologie PA 100 V;
Technologie PA 70V
Sortie de la zone: 6 zones réglables
Commutation: Class AB
Circuit de protection: Limitation de courant; Court-circuit; Temporisation
de démarrage; Temporisation de démarrage;
Surtension; Court-circuit
État LED: Power, Fault, Indicateur de niveau
Connexions: Entrée: microphone via 1 x câble jack
XLR/6,35 mm 3 broches (F) prise combo version
encastrable
 Entrée: microphone via 2 x Prise 6,3 mm (asym.)
 Entrée: Line via 3 x RCA stéréo 0,3 V
 Sortie: Line via 1 x RCA stéréo
 Sortie: Enceinte via borne à visser
Égaliseur: Master: 1 x régulateur 2 bandes Mono
Conception du boîtier: (19") 48,3 cm installation en rack  2 HE
Dimension: Largeur : 48,3 cm
 Profondeur : 38,5 cm
 Hauteur : 8,9 cm
Poids: 11,15 kg
Contenu de la livraison:
1 x Amplificateur
1 x Mode d'emploi
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.